ỦY BAN NHÂN DÂN

THỊ TRẤN SỊA

Số: 01/TB-UBND

 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Thị trấn Sịa, ngày 02 tháng 01 năm 2024

THÔNG BÁO

Lịch tiếp công dân định kỳ

của Chủ tịch Ủy ban nhân dân thị trấn Sịa năm 2024

- Căn cứ Luật Tiếp công dân năm 2013;

- Căn cứ Nghị định số 64/2014/NĐ-CP ngày 26/6/2014 của Chính phủ quy

định chi tiết một số điều của Luật Tiếp công dân;

- Căn cứ Quyết định số 20/2015/QĐ-UBND ngày 18/5/2017 của UBND

tỉnh Thừa Thiên Huế về việc ban hành quy chế tiếp công dân trên địa bàn tỉnh;

- Căn cứ Quyết định số 05/2016/QĐ-UBND ngày 23/9/2016 của UBND

huyện Quảng Điền về việc ban hành nội quy tiếp công dân của UBND huyện;

- Căn cứ Công văn số 783/UBND ngày 13/10/2016 của UBND huyện

Quảng Điền về việc thực hiện nghiêm túc công tác tiếp công dân và giải quyết

đơn khiếu nại, tố cáo, kiến nghị, phản ánh của công dân;

- Căn cứ Quyết định số 07/QĐ-UBND ngày 25/02/2014 của UBND thị trấn

Sịa về việc ban hành nội quy tiếp công dân của UBND thị trấn Sịa.

Ủy ban nhân dân thị trấn Sịa thông báo lịch tiếp công dân định kỳ của Chủ

tịch UBND thị trấn Sịa năm 2024 cụ thể như sau:

1. Lịch tiếp công dân định kỳ của Chủ tịch UBND thị trấn Sịa được bố trí

vào ngày thứ Sáu hàng tuần; trong trường hợp trùng với ngày nghỉ lễ, tết thì

chuyển sang ngày làm việc kế tiếp.

Thời gian: Buổi sáng: Từ 8h00 đến 11h30.

Buổi chiều: từ 13h00 đến 17h30.

(Có lịch cụ thể kèm theo)

Địa điểm: Tại phòng tiếp công dân của UBND thị trấn Sịa: Số 70 đường

Trần Hữu Khác, thị trấn Sịa, huyện Quảng Điền.

2. Ngoài lịch tiếp công dân định kỳ nói trên, Chủ tịch UBND thị trấn Sịa

thực hiện việc tiếp công dân thường xuyên và đột xuất trong các trường hợp vụ

việc phức tạp, vụ việc nếu không giải quyết, xem xét kịp thời có thể gây ra hậu

quả nghiêm trọng ảnh hưởng đến tình hình an ninh, trật tự, quyền và lợi ích hợp

pháp của công dân.

3. Trong trường hợp bận công tác thì Chủ tịch UBND thị trấn ủy quyền cho

Phó Chủ tịch UBND thị trấn thực hiện việc tiếp công dân theo quy định.

2

Ủy ban nhân dân thị trấn thông báo để các cơ quan, ban ngành, đoàn

thể thị trấn và toàn thể nhân dân trong thị trấn được biết./.

Nơi nhận:

- UBND huyện;

- Thanh tra huyện;
- BTV Đảng ủy thị trấn;

- TT. HĐND thị trấn;

- CT, các PCT. UBND thị trấn;

- Mặt trận, các ban ngành, đoàn thể thị trấn;

- Các trường, Trạm y tế, các tổ dân phố;

- Trang thông tin điện tử, đài truyền thanh thị trấn;

- Niêm yết tại Phòng tiếp công dân;

- Lưu: VT.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Hoàng Thanh Trung

3

LỊCH TIẾP CÔNG DÂN

CỦA ĐỒNG CHÍ CHỦ TỊCH UBND THỊ TRẤN SỊA

(Ban hành kèm theo Thông báo số: 01/TB-UBND, ngày 02/01/2024

của UBND thị trấn Sịa)

Stt Quý Tháng Thứ Ngày Ghi chú

1

I

01/2024

Thứ Sáu 05/01/2024

2 Thứ Sáu 12/01/2024

3 Thứ Sáu 19/01/2024

4 Thứ Sáu 26/01/2024

5

02/2024

Thứ Sáu 02/02/2024 Ngày

09/02/2024

nghỉ Tết

Nguyên đán

6 Thứ Sáu 16/02/2024

7 Thứ Sáu 23/02/2024

8

3/2024

Thứ Sáu 01/3/2024

9 Thứ Sáu 08/3/2024

10 Thứ Sáu 15/3/2024

11 Thứ Sáu 22/3/2024

12 Thứ Sáu 22/3/2024

13

II

4/2024

Thứ Sáu 05/4/2024

14 Thứ Sáu 12/4/2024

15 Thứ Sáu 19/4/2024

16 Thứ Sáu 26/4/2024

17

5/2024

Thứ Sáu 03/5/2024

18 Thứ Sáu 10/5/2024

19 Thứ Sáu 17/5/2024

20 Thứ Sáu 24/5/2024

21 Thứ Sáu 31/5/2024

22

6/2024

Thứ Sáu 07/6/2024

23 Thứ Sáu 14/6/2024

24 Thứ Sáu 21/6/2024

25 Thứ Sáu 28/6/2024

26

III

7/2024

Thứ Sáu 05/7/2024

27 Thứ Sáu 12/7/2024

28 Thứ Sáu 19/7/2024

29 Thứ Sáu 26/7/2024

30

8/2024

Thứ Sáu 02/8/2024

31 Thứ Sáu 09/8/2024

32 Thứ Sáu 16/8/2024

33 Thứ Sáu 23/8/2024

34 Thứ Sáu 30/8/2024

35
9/2024

Thứ Sáu 06/9/2024

36 Thứ Sáu 13/9/2024

4

37 Thứ Sáu 20/9/2024

38 Thứ Sáu 27/9/2024

39

IV

10/2024

Thứ Sáu 04/10/2024

40 Thứ Sáu 11/10/2024

41 Thứ Sáu 18/10/2024

42 Thứ Sáu 25/10/2024

43

11/2024

Thứ Sáu 01/11/2024

44 Thứ Sáu 08/11/2024

45 Thứ Sáu 15/11/2024

46 Thứ Sáu 22/11/2024

47 Thứ Sáu 29/11/2024

48

12/2024

Thứ Sáu 06/12/2024

49 Thứ Sáu 13/12/2024

50 Thứ Sáu 20/12/2024

51 Thứ Sáu 27/12/2024

		2024-01-03T10:25:33+0700